

Bahalı İstihlal İşçi ve Cam Sanatı İşçileri Sendikası Nezakat Seker, Hüseyin Kara Lütfi Ak.

Gayri Yurttaş, İçtimal ve Mesleki Gazete

İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

Yazan : Hasan TÜRKAY

Geçen ayın sonunda bugünkü hayat pahalılığı karşısında işçilerin almakta oldukları ücretler... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

Misal verelim: İki makinası vardır. Aynı iş yaparlar. 30 Kuruş 100 kuruş saat ücreti alır. Diğer 70 Kuruş 100 kuruş saat ücreti alır.

Bu mülktaşların rindanında ne dercede teşkil edilmiş ve ücretleri... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

Bunun ösüne nasıl seçilebilir? Kendi adanışı ve rindanında nasıl terim edilebilir? İş Abangını nasıl kurular? İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

İş yerimizde her servisi işçi aynı işi kolektif olarak yapmak... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

Yeni işçi mümessilleri

Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikalarında işçi mümessilleri... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

Sendikalar Birliği Kıbrıs Bayrak gerdönör

İstanbul Sendikalar Birliği Kıbrıs Türkleri Turu başarıyla tamamlandı

Muhitimizden hastahane meselesi

İşçi kesafetinin pek bulunmadığı semtlerdeki Sendikamız, Beykoz Kındıra İşçileri Sendikası, İğli Saraylı İşçileri Sendikası ve Akaryakıt İşçileri Sendikamız müşterek çalışmalarını hayırlı bir sahaya çıkarmıştır.

Çalışma Vekili sayın Hayrettin Ekmen bu mevzuada şüphesiz en büyük destekçisi... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

Cibali Hasan Ekin cam imalathanesi işçilerine zam verdi

Cibali Hasan Ekin ve Ortaokulu imalathanesinde çalışan Bakan Bekt. V. ve Genel Sekreter. Güne İzzet Hıyetoğlu işçilerine zam verdi

İstanbul Sendikalar Birliği İdare Heyeti Muhasiplğine Nevzat Seker getirildi

İstanbul Sendikalar Birliği İdare Heyeti 21 Mart 1955 günkü toplantısında muhâbil işçilerin muhâsilğine Nevzat Seker'i atandı

"B" Ma CAM - 15 Bir dahaki sayımızda "B. Ma. listesi alınır... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir



Bir devre daha kapanyıyor

Yazan: Nevzat Seker

Büyük Millet Meclisi Mevzuatı Komitesi'nin 1954 yılında... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

Çalışma şartlarımız ve Bekçilerimiz

Çalışma şartlarımız ve Bekçilerimiz... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

İşçilerimize ikramige veriliyor

Paşabağçe Şişe ve Cam İşçileri Sendikası... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A. S. Umumi Heyeti toplandı

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A. S. Umumi Heyeti 26 Mart 1955 tarihinde... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir

"B" Ma CAM - 15 Bir dahaki sayımızda "B. Ma. listesi alınır... İş yerimizde ücret Adoletsizliğini ortadan Kaldırmak bir zaruretliir











